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Educagao Moral e Religiosa 5.2ano 978-989-8822-86-4 TODOS 5 - 52 Ano - EMRC Secretariado
Catolica Nacional da
Educagdo Crista
Educagao Musical 5.2ano 978-972-0-20827-9 Play - Educagdo Musical - 5.2  Porto Editora -
Ano
Tecnologias de Informagaoe  5.2ano 978-989-23-6009-6 Login - TIC 5.2 ano Asa Editores -
Comunicagao
Portugués 52 ano 978-972-47-5875-6 Mensagens 5 - Portugués 5.2 Texto Editores + Caderno
ano
Historia e Geografia de 5.%ano 978-972-0-20423-3 HGP Sempre em Acdo Porto Editora -
Portugal
Ciéncias Naturais 5.2ano 978-989-767-982-7 UAU! - Ciéncias 5.2 ano Areal Editores + Caderno
Inglés 5.2ano 978-989-767-986-5 Dream Team 5.2 ano Areal Editores + Caderno
Matematica 5.2ano 978-989-767-777-9 MSI 5 - Matemadtica - 5.2 Ano Areal Editores --
Ciéncias Naturais 62 ano 978-972-0-20693-0 Cientic 6 - Ciéncias Naturais Porto Editora + Caderno
Educac¢ao Moral e 62 ano 978-972-8690-90-8 ESTOU CONTIGO! (EMRC - 62 Secretariado --
. . - Ano) Nacional da
Religiosa Catdlica
g Educagdo Crista
Historia e Geografia 62 ano 978-989-767-210-1 Novo Viagens no Tempo 6 Areal Editores -
de Portugal - Histdria e Geografia de
Portugal
Lingua Estrangeira 62 ano 978-989-767-273-6 BTween 6 - Inglés Areal Editores + Caderno
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- Inglés

Portugués

Matematica

62 ano

62 ano

978-972-0-20017-4

978-989-767-918-6

Viagens — Portugués — 6.2 Ano

MSI 6 - Matematica - 6.2 Ano

Porto Editora

Areal Editores

+ Caderno

Ciéncias Naturais

Geografia

Historia

Lingua Estrangeira Il

- Francés
Lingua Estrangeira |
- Inglés

Matematica

Portugués

Educa¢ao Moral e

Religiosa Catdlica

72 ano

72 ano

72 ano

72 ano

72 ano

7.2ano

72 ano

7.2 ano

978-989-23-4985-5

978-989-744-408-1

978-989-23-4987-9

978-989-767-260-6

978-989-767-539-3

978-989-767-286-6

978-989-23-4991-6

978-989-8822-32-1

ADN 7

GEOQVisao 7

H7

Ici Magie 1- 7.2 ano

Top Teen 7

MSI 7 - Matematica - 7.2 Ano

A Par e Passo 7 — Portugués
7.2 ano

QUEROMOS SABER! (EMRC -
72 Ano)

Asa Editores I, SA

Raiz Editora

Asa Editores I, SA

Areal Editores, SA

Areal Editores, SA

Areal Editores

Asa Editores II, SA

SNEC

+ Caderno

+ Caderno

+ Caderno

+ Caderno

+ Caderno
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Fisico-Quimica 7.2 ano 978-972-0-32869-4 Protdo 7 Porto Editora -
Tecnologias de Informagaoe  7.2ano 978-989-23-4982-4 Login 7 - TIC 7.2 ano Asa Editores --
Comunicagao
Fisico-Quimica 82ano 978-972-0-32871-7 Neutrdo - 8.2 ano Porto Editora -
Ciéncias Naturais 82 ano 978-989-23-5277-0 ADN 8 - 8.2ano Asa Editores Il, SA + Caderno
Educac¢ao Moral e 82 ano 978-989-8822-46-8 QUEREMOS DESCOBRIR! Secretariado --
- Q0 i

Religiosa Catdlica (EMRC - 82 Ano) Nac'onél da n

Educagdo Crista
Geografia 82 ano 978-989-767-843-1 Check-In 8 - Geografia Areal Editores, SA + Caderno
Historia 82 ano 978-989-767-835-6 Somos Historia 8 Areal Editores, SA --
Lingua Estrangeira | 82 ano 978-989-767-769-4 Top Teen 8 Areal Editores, SA + Caderno
- Inglés
Lingua Estrangeira Il 82 ano 978-989-767-803-5 Clic Magique 8 — Nivel A2.1 Areal Editores, SA + Caderno
- Francés
Portugués 82 ano 978-989-23-5281-7 A par e passo 8 - Portugués Asa Editores I, SA + Caderno
Matematica 82 ano 978-989-767-922-3 MSI 8 - Matematica - 8.2 Ano Areal Editores --
Tecnologias de Informag¢doe  82ano 978-989-23-5293-0 Login 8 - TIC 82 ano Asa Editores --

Comunicagao
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Monte Redondo, 21 de junho de 2024.

Fisico-Quimica

Ciéncias Naturais

Geografia

Historia

Lingua Estrangeira |
- Inglés
Lingua Estrangeira Il

- Francés

Portugués

Matematica

Educa¢ao Moral e

Religiosa Catélica

Tecnologias de Informagdo e

Comunicagao

92 ano

92 ano

92 ano

92 ano

92 ano

92 ano

92 ano

92 ano

9.2ano

9.2ano

978-972-0-32873-1

978-989-23-5649-5

978-972-47-5777-3

978-989-23-5652-5

978-989-767-936-0

978-972-47-5783-4

978-989-23-5655-6

978-989-767-621-5

978-989-8822-55-0

978-989-23-5647-1

Eletrdo - 9.2 ano

ADN 9 - 9.2 ano
Mapa Mundo 9 — Geografia
9.2ano

H9

Top Teen 9

Voila! 9 — Francés 9.2 ano

A par e passo 9 - Portugués

Agora Matematica! - 9.2 Ano

QUEREMOS SER! (EMRC - 92
Ano)

Login 9 - TIC 9.2 ano

Porto Editora

Asa Editores I, SA

Texto Editores

Asa Editores II, SA

Areal Editores, SA

Texto Editores

Asa Editores II, SA

Areal Editores

Secretariado
Nacional da
Educagdo Crista

Asa Editores

+ Caderno

+ Caderno

+ Caderno

+ Caderno

+ Caderno

A Diregao, Rui Miranda
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